
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Albenga 2
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado

Via Mameli, 24 – tel. 0182 541610 – fax. 0182 571971
C.Fisc./P.Iva: 90057040090   CM: svic81500c  CUF: UFEMFU

email: svic81500c@istruzione.it   - pec:   svic81500c@pec.istruzione.it  
sito web:   https://www.icalbengasecondo.edu.it  

Prot. (vedi segnatura) Agli Atti
Al Sito Web - AT

All’O.E.  C2  Srl

Oggetto: Determina per la procedura di affido diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2.a per acquisire la  
fornitura di  beni  e  servizi  relativa all’attuazione del  progetto da realizzare  con i  Fondi 
Strutturali  Europei.  Avviso  pubblico  prot.  n.  AOOGABMI del  27/05/2022  “Ambienti 
didattici  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”.  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.
Titolo del progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-6
CUP: D54D22002140006;

                    SIMOG GIG: 95639071BB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA           La Delibera del Consiglio d’Istituto n° 23/03 del 14/01/2022 di approvazione del 
                      Programma annuale dell’esercizio finanziario 2022;                                                   
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;
VISTO il  Decreto  Interministeriale  n.  129  del  28  agosto  2018  (Regolamento  concernente  le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
VISTO il  regolamento  (UE)  n.  1303  del  2013,  recante  disposizioni  comuni  del  Parlamento 

europeo e del  Consiglio  del  17 dicembre 2013,  relativo al  fondo europeo di  sviluppo 
regionale, fondo sociale europeo, sul fondo di coesione, sul fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale  e  sul  fondo  europeo per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca  e  disposizioni 
generali sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul fondo sociale europeo, sul fondo di 
coesione  e  sul  fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca,  e  che  abroga  il 
regolamento (UE) n. 1083/2006 del Consiglio;

Pagina 1 di 12

https://www.icalbengasecondo.edu.it/
mailto:svic81500c@istruzione.it


VISTO il  Regolamento  (UE)  n.  2020/2221  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  del  23 
dicembre 2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalità di attuazione per fornire 
assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della  pandemia  di  COVID-19 e delle  sue conseguenze sociali  e  preparare  una ripresa 
verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia  (REACT-EU),  nell’ambito  del  Programma 
operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);

VISTA la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2021) 6076 Final del 12 agosto 
2021,  recante  modifica della  decisione di  esecuzione C (2020)  8273 che approva per 
l’allocazione  delle  risorse  derivanti  dal  React  EU,  l’inserimento di  un  nuovo  obiettivo 
tematico (OT13) alla nomenclatura delle categorie di intervento per il FESR, denominato 
“Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  pandemia  da  COVID-19  e  delle  sue 
conseguenze  sociali  e  favorire  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia”, 
all’interno del nuovo Asse V, denominato “Promuovere il superamento degli effetti della 
pandemia da COVID-19 e delle  sue conseguenze sociali  e  favorire  una ripresa  verde, 
digitale e resiliente dell’economia” (OT 13 Asse FESR REACT EU) e l’istituzione, altresì, 
dell’Asse  VI,  denominato  “Assistenza  Tecnica  REACT  EU”,  nell’ambito  del  programma 
operativo “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” per il sostegno a 
titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo nell'ambito 
dell'obiettivo  “Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell’occupazione”  in  Italia  CCI 
2014IT05M2OP001;

VISTO l’Avviso  pubblico  prot.  n.  AOOGABMI/38007  del  27/05/2022  “Ambienti  didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  - 
Fondo europeo  di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU;

VISTO il  Decreto  di  approvazione  delle  graduatorie  delle  istituzioni  scolastiche  ammesse  a 
finanziamento - (Prot. N. 10 del 31/03/2022) relative all’Avviso prot. n. AOOGABMI del 
27-05-2022  “Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”  Fondi  Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU;

VISTA la  pubblicazione  delle  autorizzazioni  del  05-09-2022  del  Ministero  dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali  
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale 
“Per  la  scuola  2014-2020  –  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”,  Asse  V  – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 72962 del 05-
09-202 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei 
–  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU

VISTE le  delibere del  Collegio dei  Docenti n.  12/2 del  19-10-2022 e del  Consiglio di  Istituto 
n70/10 del 2-11-2022 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto 
in oggetto;

Pagina 2 di 12



VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI-7962 del 05/09/2022 di approvazione 
degli interventi a valere sull’avviso in oggetto;

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 10268/22 del 13-10-2022 relativo al progetto 
in oggetto;

VISTO in particolare l’art, 55 comma 1 lettera b) punto 1. del D.Lgs. 77/2021 che autorizza il 
Dirigente scolastico, laddove ne ricorrano le esigenze, ad operare anche al di fuori degli 
obblighi definiti all’art. 1 comma 449 e comma 450 della legge 296/2006;

VISTO in particolare l’art. 55 comma 1 lettera b) punto 2. del D.Lgs. 77/2021 che autorizza il 
Dirigente Scolastico ad operare in deroga alle disposizioni del Consiglio di istituto di cui 
all’art.  45 comma 2 lettera a)  del  decreto del  Ministro dell’istruzione, dell’università e 
della ricerca 28 agosto 2018, n. 129;

CONSIDERATO inoltre che il  regolamento per l’attività negoziale approvato con delibera n. 24/3 del  
14/01/22 dispone che per i lavori e per la fornitura di beni e servizi di valore inferiore a 
139.000,00  euro,  il  dirigente  scolastico  ricorrerà  all’affidamento  diretto  anche  senza 
consultazione di più operatori economici; 

EFFETTUATA una verifica della possibilità  di  effettuare acquisti,  relativi  alla fornitura che si  intende 
acquisire, da cui emerge che non esistono Convenzioni CONSIP attive che soddisfano le 
esigenze scolastiche;

VISTA      La determina a contrarre prot.  13278 del  23/12/2022  pubblicata sul sito web della 
       scuola e inviata insieme alla richiesta di preventivo;

CONSIDERATA l'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso comparazione siti WEB, 
consultazione listini, consultazione albi fornitori, richiesta informale di preventivi;

CONSIDERATO che predetta indagine conoscitiva ha consentito di individuare la ditta  C2 SRL che 
propone in catalogo i beni e i servizi di necessità della scuola;

PRESO ATTO che l’operatore economico è attivo in tutte le aree merceologiche in cui ricadono 
i prodotti di interesse per la fornitura;

VISTA        la  richiesta di preventivo prot. 13284 23/12/2022;
VALUTATO       il preventivo e la documentazione ricevuta prot.13364   29/12/2022 e prot.13371 del 

  29/12/22;
VISTA   la dichiarazione presentata in merito alla consapevolezza della clausola risolutiva del  

contratto in relazione alla mancanza anche di uno solo dei requisiti previsti dall’art.  
80 del Dlgs 50/2016;

VISTA la dichiarazione sullo stato della situazione occupazionale della ditta ai sensi dell’art. 
47 della legge 108/2021 di conversione del cosiddetto “decreto semplificazioni”;

VISTA la dichiarazione sullo stato della situazione occupazionale della ditta ai sensi della 
legge 68/99 (disabilità);

VISTE le dichiarazioni relative alla tracciabilità dei flussi finanziari;

Pagina 3 di 12



VISTA la dichiarazione relativa al possesso dei requisiti di moralità art. 80 rilasciata sul 
modello telematico DGUE;

VISTO                       Il certificato ISO 9001:2015 di C2 SRL;

RITENUTO pertanto di poter dare esecuzione al contratto in virtù della documentazione 
pervenuta e nelle more dell’esito delle risposte alle ulteriori verifiche art.80;

RITENUTO pertanto di dover procedere tempestivamente per rispettare i termini dell’avviso del 
finanziamento PON;

PRESO ATTO dell’impegno  a presentare, in caso di affidamento, garanzia fidejussoria del 5% in 
considerazione del possesso del certificato ISO;

PRESO ATTO della dichiarazione sulla rispondenza degli articoli offerti al rispetto principio di non 
arrecare  danno  significativo  agli  obiettivi  ambientali  ai  sensi  dell’articolo  17  del 
regolamento (UE) 2020/852 (DNSH). 

PRESO ATTO   dei certificati di iscrizione al RAEE e al RPA di C2 SRL;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

⁻ L’affido diretto, mediante Ordine Diretto su MePA, ai sensi dell’art.  36 comma 2.a del D. Lgs. 
50/16  relativo  al  progetto  Avviso  Pubblico  prot.  n.  AOOGABMI del   27/05/2022  “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU, all’operatore economico C2 SRL  partita IVA 
01121130197 , Via Ferraroni,9-9/A 26100 Cremona (CR)  per la fornitura, consegna presso il 
plesso specifico, montaggio e posa in opera come descritto nel capitolato allegato di seguito 
riportato; 

⁻ Che il  responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  n.  50/2016 “Codice  dei  
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” è il Dirigente Scolastico Laurenzano Dott. Mosè;

⁻ di autorizzare la spesa complessiva (IVA compresa) € 67.500,00 e di procedere mediante Ordine 
Diretto attraverso il sistema Me.P.A. di Consip S.P.A.;

- In ottemperanza al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC e da quanto disposto dal DL 
76/2020  cosiddetto  decreto  semplificazioni,  all’operatore  economico  individuato  per  la 
procedura di affidamento diretto è richiesta: 

- a garanzia degli impegni contrattuali, all’atto della stipula del contratto all’aggiudicatario 
la garanzia definitiva nella misura e nei modi previsti dall’art. 103 del D. Lgs. 50/2016, pari  
al  5%  (in  considerazione  della  certificazione  ISO  9001:2015  presentata)  dell'importo 
contrattuale (imponile) a mezzo deposito di  assegno circolare non trasferibile, o polizza 
fideiussoria  intestata  all’Istituto  Comprensivo  “Albenga  Secondo”  di  Albenga  (SV),  la 
garanzia  sarà  svincolata  ai  sensi  e  secondo le  modalità  di  cui  all’articolo 103 del  D.Lgs 
50/2016. La garanzia sarà valida per tutta la durata del contratto e sarà svincolata, previa 
verifica della  consegna e collaudo delle  attrezzature  da parte dell’Istituto Scolastico.  La 
mancata costituzione della suddetta garanzia determina la risoluzione del contratto.

⁻ che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

Pagina 4 di 12



della normativa sulla trasparenza;
⁻ di  dare mandato al  Direttore dei  Servizi  Generali  Amministrativi  per il  disbrigo delle pratiche 

relative;
⁻ che  il  pagamento  avverrà  in  un’unica  soluzione.  Dopo  L’esecuzione  dell’intero  e  completo 

capitolato  seguirà  il  collaudo  del  collaudatore  dell’IC  Albenga  2.  A  seguito  del  collaudo 
l’operatore economico potrà emettere fattura. La fattura sarà caricata nella piattaforma PON. 
Quando  le  risorse  del  PON  saranno  disponibili,  la  scuola  provvederà  tempestivamente  al 
pagamento

L’attribuzione è da ritenersi provvisoria, in attesa delle verifiche da effettuare ai sensi dell’art. 80 del 
D.Lgs. 50/16 e smi, come indicato dalla Linea Guida n. 4 dell’ANAC, in attesa della garanzia definitiva e 
della sottoscrizione del contratto.

F.to Il Dirigente Scolastico
Laurenzano Dott. Mosè

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Pagina 5 di 12



Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di Arnasco

Prodotto Quantità
P1 - TAVOLO A MURO MATERNA CM.75X1,37 MT - H 53 2

P2 - Primi passi nel mondo del coding 1

P3 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 1

P4 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 1

P5 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 1

P6 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 1

P7 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 1

P8 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 2

P9 - LENTE BUG VIEWER 4
P10 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 8

P11 - PON Infanzia - Kit Armadio con Cassetti contenitore(TRASP
Piano Strada, Non comprende Facchinaggio o posa o installazione) 1

P12 - MOBILE LIBRERIA CM. 120X30X90H 1

P13 - PANCHINA MULTIUSO NIDO CM.100X30X35H 4

P14 - CERCHI DIDATTICI - SET 3 PZ. DIAM. CM. 40-50-60 4

P15 - Kit dell'osservatore 1

P16 - CONO CM. 35 A 12 FORI CON BASE 12

P17 - HUE HD Pro Camera 1

P18 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 1

P19 - SEDIA PIUMA H. CM. 35 - ROSSA 3

P20 - Trasporto Tecnico Arredi 5

P21 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P22 - Consegna fuori da comuni e strade principali 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di CASANOVA LERRONE

Prodotto Quantità
P1 - LETTO BAMBOLE CON CUSCINO E COPERTA 1

P2 - LIBRERIA LEGNO/STOFFA CM. 72X38X111 H 1

P3 - CARRELLO DISEGNO - Dimensioni 52x70x60h cm 1

P4 - TAVOLO TRAPEZOIDALE CM.130x57x53 H 2

P5 - CONTENITORE DOPPIO A CONCHIGLIA CM. 108x95 1

P6 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 1

Pagina 6 di 12



P7 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 1

P8 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 1

P9 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 1
P10 - PERCORSO SENSORIALE GRANDE 16 PIASTR GR. + 8 DISC.
DIAM 8 1

P11 - CUCINA GIOCO IN LEGNO - Dimensioni 54 x 30 x 84 h cm 1

P12 - PENTOLINI IN ACCIAIO - SET 9 PZ. 1

P13 - BAMBOLA CM.40 - AFRICA - Maschio 1

P14 - BAMBOLA CM.40 - EUROPA - Femmina 1

P15 - SET 8 BAMBINI (24PZ) KIT PER SABBIA 1

P16 - STRUMENTI MUSICALI - BORSA 8 PZ. 1

P17 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 1

P18 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 2

P19 - LENTE BUG VIEWER 4
P20 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 8

P21 - Primi passi nel mondo del coding 1

P22 - PARETE MORBIDA BICOLORE AZZURRO/BLU CM.140X140 1

P23 - PARETE MORBIDA BICOLORE AZZURRO/BLU CM.70X140 1

P24 - TAVOLO ESAGONALE MATERNA LEGNO CM.130X114X53H 1

P25 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 1

P26 - HUE HD Pro Camera 1

P27 - NUVOLA - MATERASSO CM.180X70X4 H 1

P28 - SEDIA PIUMA H. CM. 35 - BLU 3

P29 - Montaggio e Posizionamento arredi 5

P30 - Trasporto Tecnico Arredi 1

P31 - Consegna fuori da comuni e strade principali 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di CISANO sul Neva

Prodotto Quantità

P1 - TAVOLO ESAGONALE MATERNA LEGNO CM.130X114X53H 3

P2 - Primi passi nel mondo del coding 2

P3 - LIBRERIA IN LEGNO CM.105X41,5X94H 1

P4 - PON INFANZIA - kit morbido circolarE 1

P5 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 2

Pagina 7 di 12



P6 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 2

P7 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 2

P8 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 2

P9 - Kit dell'osservatore 1

P10 - PON Infanzia - Kit Penisola Armadi Contenitivi Full Optional 1

P11 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 2

P12 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 4

P13 - LENTE BUG VIEWER 8

P14 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 16

P15 - Tavolo Interattivo 43" - Android 11 - 40 tocchi - 4gb - 32gb -
Wi-Fi e Bluetooth 1

P16 - CARRELLO ACQUA O SABBIA - Dimensioni 52x70x60h cm 2

P17 - MOBILE MULTIUSO CM.101X101 1

P18 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 1

P19 - SEDIA PIUMA H. CM. 35 - ROSSA 6

P20 - CARRELLO PITTURA + 8 BICCH CM.52X70X60H + RUOTE 1

P21 - HUE HD Pro Camera 1

P22 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P23 - Trasporto Tecnico Arredi 1

P24 - Consegna fuori da comuni e strade principali 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di LECA D’Albenga

Prodotto Quantità

P1 - Primi passi nel mondo del coding 3

P2 - LIBRERIA IN LEGNO CM.105X41,5X94H 1

P3 - PON INFANZIA - kit morbido circolare 1

P4 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 3

P5 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 3

Pagina 8 di 12



P6 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 3

P7 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 3

P8 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 3

P9 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 6

P10 - LENTE BUG VIEWER 12

P11 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 24

P12 - Tavolo Interattivo 43" - Android 11 - 40 tocchi - 4gb - 32gb -
Wi-Fi e Bluetooth 1

P13 - TAVOLO RETTANGOLARE H CM.53 4

P14 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 2

P15 - CARRELLO ACQUA O SABBIA - Dimensioni 52x70x60h cm 2

P16 - CARRELLO PITTURA + 8 BICCH CM.52X70X60H + RUOTE 1

P17 - HUE HD Pro Camera 1

P18 - Kit dell'osservatore 1

P19 - Trasporto Tecnico Arredi 7

P20 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P21 - Facchinaggio arredi ogni piano oltre il primo 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di SAN CLEMENTE ad Albenga

Prodotto Quantità

P1 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 4

P2 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 4

P3 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 4

P4 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 4

P5 - PON INFANZIA - kit morbido circolare 1

P6 - LIBRERIA IN LEGNO CM.105X41,5X94H 1

Pagina 9 di 12



P7 - PERCORSO SENSORIALE GRANDE 16 PIASTR GR. + 8 DISC.
DIAM 8 1

P8 - Tavolo Interattivo 43" - Android 11 - 40 tocchi - 4gb - 32gb -
Wi-Fi e Bluetooth 1

P9 - TAVOLO RETTANGOLARE ELITE CM. 125X65X53H COLORE BLU 4

P10 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 4

P11 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 8

P12 - LENTE BUG VIEWER 16

P13 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 32

P14 - CARRELLO ACQUA O SABBIA - Dimensioni 52x70x60h cm 2

P15 - Kit dell'osservatore 1

P16 - MAKEBLOCK - M TINY DISCOVER CLASS PACK (6 ROBOT) 1

P17 - HUE HD Pro Camera 1

P18 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 2

P19 - Carrello delle necessità 1

P20 - Primi passi nel mondo del coding 1

P21 - Trasporto Tecnico Arredi 7

P22 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P23 - Consegna fuori da comuni e strade principali 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di VILLANOVA D’Albenga

Prodotto Quantità

P1 - NUVOLA - SOLIDI GEOMETRICI - SET 10 PZ. - SIMILPELLE 1

P2 - NUVOLA - COMPOSIZIONE JERRY 1

P3 - NUVOLA - PLURITUNNEL 3 - PICCOLO/MEDIO/GRANDE 1

P4 - CARRELLO MULTIUSO CM.46x73x78 H 1

P5 - SET "ZANZIBAR" VASSOIO + 5 SPATOLE + SABBIA 3

P6 - SABBIA BIANCA FINISSIMA ZANZIBAR SACCHETTO KG.2 5

P7 - PON INFANZIA - kit morbido circolare 1

Pagina 10 di 12



P8 - PERCORSO SENSORIALE GRANDE 16 PIASTR GR. + 8 DISC.
DIAM 8 1

P9 - CARRELLO PSICOMOTORIO COMPLET 85X50XH.62 (1AM.26.08) 1

P10 - PIETRE DI FIUME IN SET - 11 Pezzi 1

P11 - LIBRERIA IN LEGNO CM.105X41,5X94H 1

P12 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 3

P13 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 3

P14 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 3

P15 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 3

P16 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 3

P17 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 6

P18 - LENTE BUG VIEWER 12

P19 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 24

P20 - Tavolo Interattivo 43" - Android 11 - 40 tocchi - 4gb - 32gb -
Wi-Fi e Bluetooth 1

P21 - CARRELLO ACQUA O SABBIA - Dimensioni 52x70x60h cm 2

P22 - Primi passi nel mondo del coding 3

P23 - HUE HD Pro Camera 1

P24 - Trasporto Tecnico Arredi 5

P25 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P26 - Consegna fuori da comuni e strade principali 1

Presso il Plesso di Scuola dell’Infanzia di ZUCCARELLO

Prodotto Quantità

P1 - CARRELLO PITTURA + 8 BICCH CM.52X70X60H + RUOTE 1

P2 - PALETTE COLORATE TRASPARENTI ESACROMIA - SET 6 PZ. 1

P3 - EFFETTI CROMATICI DIAM. CM.8 - SET 7 PZ. COL. ASS. 1

P4 - FIGURE GEOMETRICHE TRASPARENTI SET PZ.30 1

P5 - VASSOIO PER TAVOLO LUMINOSO CM. 58X39X1,5 H 1

P6 - MAXI LENTE D'INGRANDIMENTO CM. 25X16 1

Pagina 11 di 12



P7 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4 2

P8 - LENTE BUG VIEWER 4

P9 - LENTI D’INGRANDIMENTO DIDATTICHE CM. 9,8X4,2 DIAM -
SET PZ. 8 COL. ASS. 8

P10 - NUVOLA - DIVANO/MATERASSO MULTIUSO in Ecopelle 1

P11 - CARRELLO ACQUA O SABBIA - Dimensioni 52x70x60h cm 2

P12 - Carrello delle necessità(TRASP Piano Strada, Non comprende
Facchinaggio o posa o installazione) 1

P13 - TAVOLO TRAPEZOIDALE CM.130x57x53 H 2

P14 - Primi passi nel mondo del coding 1

P15 - TAVOLO ESAGONALE PIANO LATTE 128X111X53H
(1AM.24.22G2) 1

P16 - HUE HD Pro Camera 1

P17 - SEDIE PIUMA 12 PZ. H.CM.35 - OFFERTA SPECIALE 1

P18 - Montaggio e Posizionamento arredi 1

P19 - Trasporto Tecnico Arredi 5

P20 - Consegna fuori da comuni e strade principali 5

P21 - Facchinaggio arredi ogni piano oltre il primo 1

Pagina 12 di 12


		2022-12-30T17:41:25+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MOSE' LAURENZANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMOSE' LAURENZANO




